Управление образования Администрации Оконешниковского
муниципального района Омской области
646940 Омская область, р.п. Оконешниково,

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30 ноября 2022 года № 275

Об итогах заочного муниципального этапа Всероссийского конкурса хоровых и
вокальных коллективов

В октябре-ноябре 2022 года в общеобразовательных учреждениях
Оконешниковского муниципального района проходил заочный муниципальный этап
Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов(далее -конкурс)

В Конкурсе приняли участие 10 хоровых и вокальных коллективов из 9
образовательных учреждений района.

Жюри подвело итоги Конкурса.
На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

По итогам конкурса наградить грамотами Управления образования:
Номинация: Школьный хор: «Песни юности»

-  2 место -М БОУ «Крестинская СШ» «Челдонята», руководитель Марченко Лилия
Викторовна;

-  3 место -М БОУ «Любимовская СШ» «Звонкие голоса», руководитель Конарыгина
Ольга Васильевна.

Номинация: Связь поколений: «Я, мама, папа, бабушка и дедушка» «Любимая
песня».
2 место -  МБОУ «Золотонивская СШ «Зангари»,руководитель Трефилова Роза
Г авриловна.
Номинация: Вокальный коллектив «музыкальный колейдоскоп».

-  2 место -  МБОУ «Оконешниковская СШ» «Небо», руководитель Прусская Мария
Аркадьевна;

-  3 место -  МБОУ «Сергеевская СШ» «Новое Поколение»;

Руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических
работников, подготовивших победителей и призёров муниципального Конкурса,
денежными премиями из фонда стимулирования образовательного учреждения.

Начальник Управления образования C ./V  С '.: у :  Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru